13. Giró el cielo con el cerco de su gloria, las manos del Excelso lo extendieron <sup>11</sup>.

14. Por su mandato apresuró la nieve, y envía con celeridad los relámpagos de su juicio <sup>12</sup>.

15. Por esto fueron abiertos <sup>13</sup> sus tesoros, y volaron las nieblas como aves.

16. Con su grande poder puso las nubes <sup>14</sup>, y se quebraron las piedras del granizo.

17. Á una mirada suya se estremecerán los montes, y á su voluntad soplará el Abrego.

18. La voz de su trueno herirá <sup>15</sup> la tierra, la tempestad del norte, y el remolino de los vientos:

19. Y como el ave que se abaja para sentar sus piés, esparce la nieve, y su descenso como langosta, que se abate á tierra.

20. La vista se admirará de la belleza de su candor, y se espantará el corazón de sus inundaciones <sup>16</sup>.

21. Gelu sicut salem effundet super terram: et dum gelaverit, fiet tanquam cacumina tribuli.

22. Frigidus ventus aquilo flavit, et gelavit crystallus ab aqua, super omnem congregationem aquarum requiescet, et sicut lorica inducet se aquis.

23. Et devorabit montes: et exuret desertum, et extinguet viride, sicut igne.

24. Medicina omnium in festinatione nebulae: et ros obvians ab ardore venienti humilium efficiet eum.

25. In sermone ejus siluit ventus, et cogitatione sua placavit abyssum, et plantavit in illa Dominus insulas.

26. Qui navigant mare, enarrent pericula ejus: et audientes auribus nostris admirabimur.

27. Illic præclara opera, et mirabilia: varia bestiarum genera, et omnium pecorum, et creatura belluarum.

28. Propter ipsum confirmatus est itineris finis, et in sermone ejus composita sunt omnia.

29. Multa dicemus, et deficiemus in verbis: consummatio autem sermonum, ipse est in omnibus.

30. Gloriantes ad quid valebimus? ipse enim omnipotens super omnia opera sua.

31. Terribilis Dominus, et magnus vehementer, et mirabilis potentia ipsius.

32. Glorificans Dominum quantumcumque poteritis, supervalebit enim adiu, et admirabilis magnificentia ejus.

33. Benedicentes Dominum, exaltate illum quantum potestis: major enim est omni laude.

34. Exaltantes eum replemini virtute. Ne laboretis: non enim comprehendetis.

21. Hielo derramará sobre la tierra como sal <sup>1</sup>: y cuando helare, se volverá como puntas de abrojos <sup>2</sup>.

22. Sopló el viento frio del norte, y congeló el agua como cristal <sup>3</sup>, el cual reposará sobre toda junta de aguas <sup>4</sup>, y se vestirá de aguas <sup>5</sup> como de loriga.

23. Y devorará los montes <sup>6</sup>, y quemará los yerbos, y secará lo verde, como por fuego.